Iz ovog prvog razdoblja povijesti èiovskog samostana imamo jos 
jedan dokument koji se odnosi na unutamji zivot njegovih redovnika . 
• Oni nisu samo za druge- kako smo prije vidjeli- nego i za sebe trazili 
odredene duhovne milosti i povlastice. Tako su 4. srpnja 1437. od pape 

Nostra concesserit Fratribus Ordinis S . Dominici observantie, quod in insula 
Bue tunc dishabitata et inculta edificerentur unam ecclesiam ad honorem 
Dei, in qua insula semper tenuerunt animalia pro lacte, eo quod non come
dunt cames. < ... > Vadit pars, quod concessio facta per Consilium Rogato
rum ilis Fratribus observetur in animalibus viginti in totum cum hac condi tio
ne, quod dicti Fratres dare debeant securitatem laycam solvendi damnum, 
quod fieret per animalia predicta. Quare cum dicto Consilio X Vobis manda
mus, ut partem istam observetis et faciatis inviolabiliter exequi et observari. 
< ... > Datum in Nostro Ducali Palatio die ultimo maii indictione XIV 
MCCCCLXVI• (AGOP XIV, Liber HHH, f . 185r). 

•• ·Christophorus Mauro, Dei gratia Dux Venetiarum etc. Nobilibus et sapienti
bus viris Camillo Capello de suo mandato Comiti Tragurii, et successoribus 
suis. < ... > Est apud Tragurium quoddam monasterium aedificatum per il
los fideles nostros, in quo ad praesens residentiam faciunt Fratres Ordinis S. 
Dominici, religiosi observantes, et exemplaris vitae, nostri subditi, et Nobis fi
di; et cum ad Nos pervenerit notitia, quod aliqui Fratres Nobis non subditi, 
contra condiciones praedictorum Fratrum observantium eos molestare con
tendunt, < ... > volumus et Vobis mandamus expresse, quod nullatenus mo
lestari, vel inquietari permittatis, nec assentiatis eos Frattres Nobis sudbitos 
observantes nostros Dalmatinos, et Nobis fidos, et obedientes, sed omnino da
re eis favores vestros, < ... > ita quod nullus alius No bis non subditus Dalma
tinus in dicto monasterio stare et habitare valeat. < ... > Datum in nostro 
Ducali Palatio dei 18. Julii, indictione II, MCCCCLXVIII· (AGOP XIV, liber 
HHH, f. 185. Uz dokumenat stoji biljeska: Ex registro litterarum ducalium sub 
regimine Ludovici Lando Comitis, hoc est Praetoris Traguriensis, pag. 14}. 
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Eugena IV. zatrazili i isposlovali povlasticu da im ispovjednik, kojega 
svaki od njih slobodno izabere, na èasu smrti moze podijeliti potpuno 
oprostenje od svih grijeha za koje se budu iskreno pokajali i skruseno is
povijedili te da, u sluèaju bolesti ili slabosti, jedan oblik pokore mogu za
mijeniti drugim.•o